

Variabilný symbol

FAKTÚRA č.

č. 7 / 2011

Dodávateľ

Obchodný názov:

Sídlo:

Dátum dodania

31.5.2011

Dátum vyhotovenia

31.5.2011

Dátum splatnosti

30.6.2011

Forma úhrady

Bank. prevod

Banka dodávateľa

DEXIA

Číslo účtu

2140860001/5600

Objednávkové číslo

7-11-2011

Dodací list číslo

12-11-2011

JÁN KOVALČÍK

JERGOV 18788, 976 52 ČIERNY BALOG

IČO: 40865947 IČ DPH: SK1030242862

IČ DPH:

DIČ:

Registrácia: Žr. 603-8224 Ž. O. 2003/04398/21MJA

Odberateľ: LESY MESTA BREZNO s.r.o.

Nám. H.R. ŠTEFÁNIKA 2015

IČO: 36027537 IČ DPH: SK2020083857 DIČ:

Por. číslo

Názov a druh tovaru

% DPH

Množstvo

Jednotka množstva

Cena za jednotku bez dane

EUR spolu bez dane

67-00	1. Fakturujem Vám za prácu vrse, farba, manipulácia, približovanie dreva	20%	180,00	m ³	16,50	2970,00	12403
75a-00			120,00		8,30	996,00	12425
63-00			180,00		9,00	1620,00	12423

LESY MESTA BREZNO, s.r.o.

Pólesie Brezno

977 01 Brezno

IČO: 36027537

IČ pre daň: SK2020083857

(3)

2.6.2011

JÁN KOVALČÍK

JERGOV 18788, 976 52 ČIERNY BALOG

IČO: 40865947 IČ DPH: SK1030242862

Faktúru vystavil: Kovalčík

Podpis a pečiatka

Zľavy a rabaty celkom*) EUR	
Základ DPH celkom EUR	5586,00
Sadzba dane 20 % DPH celkom EUR	1117,20
Osllobodené od DPH celkom EUR	
Celková fakturovaná suma EUR	6703,20

*) ak nie sú obsiahnuté v jednotkovej cene